
URADNE OBJAVE
Leto XXV Murska Sobota, dne 30. marca 1989 Št.: 7

URADNE OBJAVE OBČIN­
SKIH SKUPŠČIN: GOR­
NJA RADGONA. LENDA­
VA IN MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: .Mariin 
Vinčec

50. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi naj­
višjih cen v občini G. Radgona

51. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi naj­
višjih cen v občini Lendava

52. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi naj­
višjih cen v občini Murska Sobota

53. Sklep o uvedbi samoprispevka za celotno območje krajevne 
skupnosti Videm ob Ščavnici

50

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list 
SRS, št. 9/85) in 2. člena Odloka o določitvi organa za sprejem ukre­
pov neposredne kontrole cen (Ur. objave pomurskih občin, št. 11/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine G. Radgona, na seji dne 23. 3. 1989 
sprejel naslednjo

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V 1. členu Odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. objave pomur­

skih občin, št. 31/88 in 33/88) se spremeni zadnji odstavek in glasi:
Ne glede na 1. člen Odredbe o določitvi najvišjih cen smejo orga­

nizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in skup­
nosti cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe povečati, in 
sicer:
a) stanarine za 80 %
b) osnovne komunalne storitve
— distribucija vode za 85 %
— odvajanje odplak za 104 %
— odvoz odpadkov za 110 %

2. člen
Dovoljeno povečanje cen se nanaša na veljavne cene iz odredbe 

o določitvi cen (Ur. objave pomurskih občin, št. 33/88).

3. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1. 4. 1989.
Številka: 38-11/88
Datum: 23. 3. 1989

PREDSEDNIK
Izvršnega sveta SO Gor. Radgona: 

Janko SLAVIC, dipl. ing. agr.
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Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list 
SRS, št. 9/85) in 1. člena Odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skup­
ščine občine Lendava za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole 
cen na ravni občine (Ur. objave pom. občin št. 10/85) je Izvršni svet 
SO Lendava dne 21. 3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Ur. objave pomurskih občin 

št. 30/88 in 34/88) se 2. odstavek 1. člena spremeni in glasi: »Ne gle­
de na določilo prvega odstavka tega člena sme samoupravna stano­
vanjska skupnost občine Lendava cene stanarin, ki so po predpisih 
veljale in bile uporabljene na dan uveljavitve te odredbe povečati z 
dnem 1. 4. 1989 za 65 %«.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah pomurskih občin.
Številka: 38-1/87-3
Datum: 21. 3. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Lendava 

.lože KURONJA, I. r.
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Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli' cen (Ur. list 
SRS, št. 9/85) in 1. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta SO M. 
Sobota za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na ravni ob­
čine (Ur. objave št. 10/85) sprejema Izvršni svet Skupščine občine M. 
Sobota na seji dne 21. 3. 1989

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Spremeni in dopolni se I. člen Odredbe o določitvi najvišjih cen 

(Ur. objave, št. 30/88 in 34/88) tako, da se glasi:
1. Stanarine in najemnine se povečajo za 65 %
2. Določijo se naslednje nove cene osnovnih komunalnih stori­

tev:

Vrsta komunalnih storitev
A) Voda
— gospodinjstvo
—- gospodarstvo 
B) Kanalščina 
— gospodinjstvo 
— gospodarstvo

Če je odpadna voda bolj onesnažena kot je to določeno, se dolo­
čijo indeksne točke!

Indeksna točka se obračuna po ceni 100 din/m’ odpadne vode.

Cena 
din

1040
1250

246 
530

Enota 
mera

m3
m3

m3

— odvoz smeti od stanovanj 
— odvoz smeti od trgovin

m2 
m2

185
680

— odvoz smeti od delovnih org.,
m2 590ustanov, zavodov

— odvoz smeti od obrtnikov (osnova 
za obračun je površina poslovnih
prostorov)

— odlaganje smet, odpadkov na
m2 350

odlagališčih m3 26.000
— pokrivanje odpadkov na odlagališčih 
— odvoz odpadkov s kesoni

m3 40.300

s kesoni prost. 3 m3 m3 64.500
s kesoni prost. 4 m3 m3 56.800
s kesoni prost. 5 m3 m3 48.200
s kesoni prost. 7 in 8 m3

— postavitev praznega kesona v M. Soboti 
(izven M. Sobota se zaračunava

m3 38.800

nastanitev po ceni, ki'velja za
51.000ustrezen kamion)

— če je keson last podjetja »SOBOTA« 
TOZD Komunala so cene višje za 20 %.
Če se komunalne storitve opravljajo izven mesta M. Sobota, se 

le-te zaračunavajo po naslednji lestvici: 
— oddaljenost do 5 km cena višja za 10%
— oddaljenost do 10 km cena višja za 20 %
— oddaljenost do 15 km cena višja za 25 %
— oddaljenost do 20 km cena višja za 30 %
— oddaljenost nad 20 km cena višja za 50 %

Povečanje iz 1. in 2. točke tega člena se uporablja od 1.4. 1989 
dalje.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.
Številka: 38-4/88-3
M. Sobota: 21. 3. 1989

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Janez ŠTOTL, dipl, oec., 1. r.
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Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 36 85 in 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja (Ur. list SRS št. 23 77) in 36. člena Statuta krajevne 
skupnosti Videm ob Ščavnici je skupščina krajevne skupnosti Videm 
ob Ščavnici na seji dne 18. 3. 1989 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za celotno območje krajevne skupnosti Videm 

ob Ščavnici

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 12. 

marca 1989 se za celotno območje krajevne skupnosti Videm ob Ščav­
nici: Biserjane, Blaguš. Brezje, Čakova. Dragotinci. Galušak, Grab- 
šinci. Jamna, Kokolajnščak, Kraljevci, Kočki vrh, Kupetinci, Kutinci, 
Mali Moravščak. Rožički vrh. Selišči, Slaptinci, Sovjak. Stara gora, 
Terbegovci. Stanetinci. Videm. Ženik in Zihlava uvede samoprispe­
vek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za obdobje petdet in sicer od 1. 5. 1989 

do 30. 4. 1994.

3. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki stalno pre­

bivajo na območju krajevne skupnosti Videm ob Ščavnici v naslednji 
višini:

— 1.5 °o od neto OD posameznega zavezanca iz delovnega raz­
merja

— 10 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od čistega dohodka občanov, ki samostojno opravljajo 

obrtne in druge gospodarske ali negospodarske dejavnosti in intelek­
tualne storitve

— 1 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 % od povprečnega neto OD zaposlenega v gospodarstvu iz 

občine Gornja Radgona — delavca začasno zaposlenega v tujini
— 30 — 50 % od vrednosti investicije vaščani vasi, ki s sprejetim 

planom KS modernizirajo oziroma asfaltirajo krajevno cesto. Pri tej 
soudeležbi so zajeti tudi lastniki vinogradniških hišic in drugih objek­
tov ter lastniki zemljišč, ki ne prebivajo na območju te vasi.

4. člen
Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 

12. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85).

5. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom, se bodo uporabila za na­

slednje namene:
— 80 % za komunalno dejavnost
— 10 % za kulturno in telesno-kulturno dejavnost
— 10 % za požarno varnost, od tega 5 % za vodna zajetja
— 5 % za kulturno in ostalo dejavnost v GD.

KOMUNALNA DEJAVNOST:
— asfaltiranje krajevnih cest:
— v Kupetincih (Polak — vas Kupetinci)
— v Seliščih (Golnar — Murščak)
— v Grabšincih (reg. cesta — Filipič)
— na Kokolajnščaku (Gomila — Kokolajnščak)
— krajevna cesta (Stara gora — Ženik)
— v Sovjaku (Hrenovica, Kizmina, Rebra)
— na Jamni
— v Stanetincih (lokalna cesta — Markovič)
— v Rožičkem vrhu (Zemljič — Jurkovič in Horvat — Jurkovič)
— v Dragotincih (lokalna cesta — vrh Dragotinci)
— cesta (Žihlava — Slaptinci)
— Rekonstrukcija krajevnih cest:
— Terbegovci — Drakovci
— Kraljevci — Kočki vrh
— Kutinci — Galušak
— Kraljevci — Smolinci (skozi Cernila)
— Kraljevci — Grabonoški vrh
— Čakova — Blaguš
— Sofinanciranje:
— lokalna cesta Kutinci — Terbegovci
— lokalna cesta Rožički vrh — Hrastje Mota
— ureditev pločnika v Vidmu (Leskovar — osnova šola)
— ureditev pločnika v Vidmu (avtobusna postaja — KZ)
— gradnje ali odkupa primernega objekta za novo pošto v Vid­

mu
— ureditev pokopališča.
Sredstva za kulturo, telesno-kulturo in požarno varnost se razde­

lijo po programih društev z vsakoletnim planom KS.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem žiro raču­

nu štev. 51910-842-008-8836 in se bodo koristila za namene iz 5. člena 
tega sklepa.

7. člen
Samoprispevek iz OD zaposlenih bo obračunaval in odtegoval 

plačevalec osebnih dohodkov.
Samoprispevek od katasterskega dohodka in čistega dohodka 

obrtnikov bo obračunavala in odtegovala uprava za družbene prihod­
ke SO Gornja Radgona.

Samoprispevek od pokojnin bo obračunaval in odtegoval izpla­
čevalec pokojnin.

Samoprispevek od zaposlenih v tujini obračunava krajevna skup­
nost, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi obeznosti ter 
roku plačila.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev samoprispevka bo 

opravljal svet krajevne skupnosti Videm ob Ščavnici, ki o tem vsako 
leto poroča na zborih občanov.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur­

skih obči n._
Videm ob Ščavnici, dne 18. 3. 1989

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Anton MEŽNARČ l.r.
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